嘉義縣政府　函

機關地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：05-3620379

聯 絡 人：許勝豐

聯絡電話：05-3620123轉560

電子郵件：sf520@mail.cyhg.gov.tw

受文者：

發文日期：中華民國100年10月31日
發文字號：府教學字第1000187492號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢送「嘉義縣所屬各級學校教師公假核准法令依據及學校可否排代彙整表」及「嘉義縣所屬各級學校教師公假常見態樣及學校可否排代案例彙整表」各乙份（如附件），詳如說明，請  查照。
說明：

1、 依據本府100年10月19日召開之本府所屬學校教師公假常見態樣及可否排代研商會議決議辦理。
2、 上開2份彙整表僅供各校做為可否核給公假及可否排代之判斷參考，各校核給公假後，是否排代及是否支給差旅費，仍由各校於校務正常運作前提下，視經費狀況及相關法令自行決定。
正本：嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、各國民中小學
副本：嘉義縣政府人事處、王處長建龍、張副處長翠瑤、蕭秘書瑛碧、張督學東山、李督學福榮、郭督學鐘麟、教育處國民教育科、教育處社會教育科、教育處體育保健科、教育處特殊及幼兒教育科、教育處運動產業科、教育處圖書資訊科、教育處學務管理科
線

訂

裝

檔　　號：

保存年限：

PAGE
第 1 頁，共 1 頁